«YTBEpXKOaO»

PekTop yH®

BepcuTeTa
Kasak M. A.

«CornacoBaHo»

lMNpopekTop no obpaszoBaTenbHOM NONNTUKE

domnyéna E. B.

PACIMNCAHUE

3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa

WHCTUTYTa UCTOPMK 1 NpaBa
OYHOW POpMbI 0BYyUEeHNS

38.05.02 TamoxeHHoe aerno cneunanusauusa "TamoxeHHoe 1 normcTudeckoe obecneveHne

BHELLHE3KOHOMUYEeCcKon aesitenbHocTn"
pynna C-TmO-11

DaTta
25.12.2025
26.12.2025
27.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
09.01.2026
09.01.2026
12.01.2026
13.01.2026
15.01.2026

19.01.2026

[VpekTop MHCTUTYTa UCTOPWM 1 NpaBa

HavanbHuk YnpasneHusa obpas3oBaTenbHON NONUTUKA

Mapa
Bpewms
4/14:10-

15:45
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05

OucuunnuHa

MHOCTpaHHbIN A3bIK

OcHoBbI poccuimnckom
rocyaapCTBEHHOCTH

OCHOBbI TAMOXEHHOro Aena
Pycckuin a3blk 1 KynbTypa peyn
OMoUMOHanbHbIN UHTENNEKT
Pusnyeckas kynbTypa u crnopT
dunocodus

OKkoHOMUYEecKas Teopus

OKoHOMMYeckast TeopuAa

OKOHOMMYECKUI NoTeHUman

TamoXeHHow TeppuTtopumn Poccun

OKOHOMUYECKUI NoTeHuunan

TaMOXeHHon TeppuTopun Poccun

MpenopaBaTenb
Kyys A. B.

dunumoHos H. A.

HoueHT MNeTpywmHa
0. M.

Metpoea O. O.
Kntouesckas J1. B.
Benesckun B. H.
KaszakoB [. A.
MenbHuyeHko T. 1O.
MenbHuyeHko T. 1O.
DoueHT Muren A. A.

JoueHT Muren A. A.

Popma
KOHTpoOnsA AyauTopus
3a4yeT 910 k.1
3a4yeT 10 k.5
3a4yeT 60 k.5
3ayeT 60 k.5
KOHTPOSbHAa 9ak5
s paboTa
3a4yeT C/3
KOHTPOSbHAa 210 k1
s paboTa '
KOHC 9ak.b
3K3aMeH 9ak.b
KOHC 9ak.b
3K3aMeH 9ak.b

Monskosa M. A.

CaBuyeHko C. B.




