

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
института истории и права
очной формы обучения

38.05.02 Таможенное дело специализация "Таможенное и логистическое обеспечение
внешнеэкономической деятельности"
Группа С-ТмД-11

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
25.12.2025	4/14:10- 15:45	Иностранный язык	Кууз А. В.	зачет	910 к.1
26.12.2025	2/10:25- 12:00	Основы российской государственности	Филимонов Н. А.	зачет	10 к.5
27.12.2025	1/8:30- 10:05	Основы таможенного дела	Доцент Петрушина О. М.	зачет	60 к.5
29.12.2025	2/10:25- 12:00	Русский язык и культура речи	Петрова О. О.	зачет	60 к.5
30.12.2025	2/10:25- 12:00	Эмоциональный интеллект	Ключевская Л. В.	контрольна я работа	9 а к.5
09.01.2026	1/8:30- 10:05	Физическая культура и спорт	Белевский В. Н.	зачет	C/з
09.01.2026	2/10:25- 12:00	Философия	Казаков Д. А.	контрольна я работа	210 к.1
12.01.2026	1/8:30- 10:05	Экономическая теория	Мельниченко Т. Ю.	конс	9 а к.5
13.01.2026	1/8:30- 10:05	Экономическая теория	Мельниченко Т. Ю.	экзамен	9 а к.5
15.01.2026	1/8:30- 10:05	Экономический потенциал таможенной территории России	Доцент Мигел А. А.	конс	9 а к.5
19.01.2026	1/8:30- 10:05	Экономический потенциал таможенной территории России	Доцент Мигел А. А.	экзамен	9 а к.5

Директор института истории и права _____ Полякова М. А.

Начальник Управления образовательной политики _____ Савченко С. В.